

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета
Евразийской экономической комиссии
от 20 г. №

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в план разработки технических регламентов
Евразийского экономического союза и внесения в них изменений**

1. В графе четвертой позиции 2 раздела I плана разработки технических регламентов Евразийского экономического союза и внесения в них изменений, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 23 апреля 2021 г. № 57 (далее – план), слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

2. В графе четвертой позиции 9 раздела I плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «IV квартал 2023 г.».

3. В графе четвертой позиции 11 раздела I плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «IV квартал 2023 г.».

4. В графе первой позиции 13 раздела II плана исключить слова «Пищевая продукция в части ее маркировки (ТР ТС 022/2011) (изменения № 3 в части исключения специальных требований к маркировке биологически активных добавок к пище),».

5. Позицию 16 раздела II плана исключить.

6. В графе четвертой позиции 17 раздела II плана слова «III квартал 2021 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

7. В графе четвертой позиции 23 раздела II плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

8. В графе четвертой позиции 26 раздела II плана слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

9. В графе четвертой позиции 28 раздела II плана слова «IV квартал 2021 г.» заменить словами «IV квартал 2022 г.».

10. В графе четвертой позиции 29 раздела II плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «IV квартал 2023 г.».

11. В графе четвертой позиции 30 раздела II плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

12. В графе четвертой позиции 31 раздела II плана слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

13. В графе четвертой позиции 33 раздела II плана слова «I квартал 2022 г.» заменить словами «IV квартал 2023 г.».

14. В графе четвертой позиции 34 раздела II плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «IV квартал 2023 г.».

15. Позицию 36 раздела II плана исключить.

16. В графе четвертой позиции 41 раздела II плана слова «IV квартал 2022 г.» заменить словами «II квартал 2023 г.».

17. Дополнить позицией 44 следующего содержания:

«44. О требованиях к средствам обеспечения пожарной безопасности и пожаротушения (ТР ЕАЭС 043/2017)	Российская Федерация	государства- члены	IV квартал 2024 г.	38, 39».
---	-------------------------	-----------------------	-----------------------	-------------
